

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-17-005 SZ Hradec nad Moravicí**

Objednatel: **Národní památkový ústav**
Valdštejnské náměstí 162/3
11800 Praha-Malá Strana

IČO: **75032333**
 DIČ: **CZ75032333**

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.**
Bobrky 382
75501 Vsetín

IČO: **25835661**
 DIČ: **CZ25835661**

Vypracoval: **xxxxxxxxxxxxxxxxxx**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 379 450,30
PSV	493 237,31
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	71 928,00
Celkem	1 944 615,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 944 615,61 CZK
Základní DPH	21 %	408 369,00 CZK
Zaokrouhlení		0,39 CZK

Cena celkem s DPH **2 352 985,00 CZK**

v _____ dne **22.11.2018**

 Za zhotovitele _____
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
0-18-01	VCP pro jednání	0	1 944 616	408 369	2 352 985	100
1	Hlavní brána	0	729 158	153 123	882 281	37
2	Hodinová věž	0	1 215 458	255 246	1 470 704	63
Celkem za stavbu		0	1 944 616	408 369	2 352 985	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			180 514,00	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			74 500,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			896 217,60	46
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 194,50	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 709,00	1
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			2 601,67	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			192 713,53	10
762	Konstrukce tesařské	PSV			349 720,51	18
767	Konstrukce zámečnické	PSV			143 516,80	7
ON	Ostatní náklady	ON			71 928,00	4
Cena celkem					1 944 615,61	100

Položkový rozpočet

S:	S-17-005	SZ Hradec nad Moravicí
O:	0-18-01	VCP pro jednání
R:	1	Hlavní brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				180 514,00
1	310237241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	378,50	1 514,00
2	310-VL01	Oprava kamenných bloků z pískovce - opatrná demontáž vyškábání spar přespárování a usazení	m	20,00000	7 950,00	159 000,00
3	310-VL02	Přezdění historického zdiva nad Kunhutou	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				265 019,20
4	942941023R00	Montáž lešení těž., řad.s pod.š.2,5, H 30 m,300 kg	m2	535,00000	123,50	66 072,50
		Vstupní brána - fasádní lešení : 535		535,00000		
5	942941193R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1023	m2	2 140,00000	64,90	138 886,00
		4*535		2 140,00000		
6	942941823R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 30 m,300 kg	m2	535,00000	81,70	43 709,50
7	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	432,00000	11,50	4 968,00
		6*6*12		432,00000		
8	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	432,00000	6,80	2 937,60
9	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m	m2	36,00000	30,60	1 101,60
		6*6		36,00000		
10	94321-VL01	Příplatek za ronájem prostorového lešení vnitřního	m3	432,00000	17,00	7 344,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 840,00
11	971028461R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm	kus	4,00000	710,00	2 840,00
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 601,67
12	971100021RAC	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 60 cm	m2	1,20000	2 168,06	2 601,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				54 452,15
13	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	28,47171	1 912,50	54 452,15
Díl: 762		Konstrukce tesařské				47 367,91
14	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	12,00000	32,90	394,80
15	762322912RT3	Zavětrování hranoly přes 100 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 120 mm	m	56,00000	195,50	10 948,00
		sloupky : 4*8		32,00000		
		vzpěrky : 4*6		24,00000		
16	762330913R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 25 t	t	16,00000	780,50	12 488,00
17	762711820R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	56,00000	46,80	2 620,80
18	762991111R00	Montáž a demontáž stavebního vrátku	m	12,00000	456,00	5 472,00
19	762991121R00	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	30,00000	394,50	11 835,00
20	31179111R	Tyč závitová M20, DIN 975	m	3,60000	96,00	345,60
		12*0,3		3,60000		
21	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	441,04200	7,40	3 263,71
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				104 434,80
22	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	431,20000	23,00	9 917,60
23	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce, 50 - 100 kg/kus	kg	431,20000	63,50	27 381,20
		4*4,9*22		431,20000		
24	171156610600R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28 (T815)	Sh	64,00000	1 049,00	67 136,00
Díl: ON		Ostatní náklady				71 928,00
25	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů	h	108,00000	666,00	71 928,00
		čištění fasády od náletových dřevin : 4*3*9		108,00000		

Položkový rozpočet

S:	S-17-005	SZ Hradec nad Moravicí
O:	0-18-01	VCP pro jednání
R:	1	Hlavní brána

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	S-17-005	SZ Hradec nad Moravicí
O:	0-18-01	VCP pro jednání
R:	2	Hodinová věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				74 500,00
1	62-VL01	Oprava kamenné římsy (okapová hrana), červený pískovec, doplnění, vyčištění	soubor	1,00000	74 500,00	74 500,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				631 198,40
2	942941023R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 30 m,300 kg	m2	1 358,00000	123,50	167 713,00
		1358	1 358,00000			
3	942941823R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 30 m,300 kg	m2	1 358,00000	81,70	110 948,60
4	942941193R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1023	m2	5 432,00000	64,90	352 536,80
		1358*4	5 432,00000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 194,50
5	952902121R00	Odstranění holubiho trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	115,00000	127,00	14 605,00
6	952902122R00	Příplatek odstranění holub.trusu za každých 5 cm	m2	115,00000	14,30	1 644,50
7	952902123R00	Příplatek za ztížený přístup při odst.holub.trusu	m2	115,00000	43,00	4 945,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 869,00
8	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	1,96000	4 525,00	8 869,00
		3,5*8*1*0,07	1,96000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				138 261,38
9	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	61,44950	2 250,00	138 261,38
Díl: 762		Konstrukce tesařské				302 352,60
10	762311103R00	Montáž kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kus	76,00000	133,50	10 146,00
		šroubové tyče s kovanou matkou délky cca 500mm : 36	36,00000			
		tesařské kramle kované : 40	40,00000			
11	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	187,60000	187,00	35 081,20
		dle demontáže do 224 cm2 : 187,6	187,60000			
12	762333130R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	9,60000	239,50	2 299,20
		dle demontáže do 288 cm2 : 9,6	9,60000			
13	762333140R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	16,00000	259,50	4 152,00
		dle demontáže do 450 cm2 : 16	16,00000			
14	762341310RT2	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	217,60000	187,00	40 691,20
		217,6	217,60000			
15	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	217,60000	20,00	4 352,00
		217,6	217,60000			
16	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	10,48240	650,00	6 813,56
		podlaha : 25*0,05	1,25000			
		bednění : 217,6*0,024	5,22240			
		hranoly : 3,51	3,51000			
		ramenáty : 0,5	0,50000			
17	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	25,00000	120,50	3 012,50
18	762371111R00	Výroba a mont. sbíjených ramenátů pro kopule věží	m	8,00000	1 000,00	8 000,00
19	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm	m2	25,00000	56,50	1 412,50
		5*5	25,00000			
20	762331812RA1	Postupná demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 - atypická konstrukce věže pro zpětné použití	m	187,60000	123,00	23 074,80
		pozednice malá věžka 130/105 : 8*1,2+12*1	21,60000			

Položkový rozpočet

S:	S-17-005	SZ Hradec nad Moravicí
O:	0-18-01	VCP pro jednání
R:	2	Hodinová věž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		objímka hrotnice spodní malá věžka 130/160 : 8*1		8,00000		
		hrotnice malá věžka 140/140 : 4*4		16,00000		
		objímka hrotnice horní malá věžka 100/140 : 16*1		16,00000		
		krokev malá věžka 105/130 : 32*3,5		112,00000		
		ramenáty spodní malá věžka 60/300 : 4*3,5		14,00000		
21	762331813RA1	Postupná demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 - atypická konstrukce věže pro zpětné použití	m	9,60000	147,90	1 419,84
		vazný trám malá věžka 130/200 : 16*0,6		9,60000		
22	762331814RA1	Postupná demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2 - atypická konstrukce věže pro zpětné použití	m	16,00000	173,10	2 769,60
		vazný trám malá věžka 150/200 : 8*2		16,00000		
23	762-R1	Svislý přesun demontovaného krovu po částech vrátkem pro zpětnou montáž	t	3,36880	2 500,00	8 422,00
		3,3688		3,36880		
24	762-R2	Vodorovný přesun demontovaného krovu na místo zařízení staveniště, pro zpětnou montáž	t	3,36880	2 000,00	6 737,60
		3,3688		3,36880		
25	762-R3	Vytřídění prvků pro zpětnou montáž	m3	3,51000	2 000,00	7 020,00
		dle ponechaného řeziva : 3,51		3,51000		
26	762-R4	Provedení protézování - tesařský kolíkový spoj	ks	6,00000	6 000,00	36 000,00
		protáza krokve : 6		6,00000		
27	762-R5	Očištění a nátěr stávajících kovaných kramlí a šroubů		76,00000	120,00	9 120,00
		76		76,00000		
28	605126983R	Fošna SM tl. 50 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm, I. jakost	m3	1,37500	5 665,00	7 789,38
		25*0,05*1,1		1,37500		
29	762-VL01	Kompletní obnova vikýřů vč. nátěru, dubové žaluzie a pletiva	ks	4,00000	15 600,00	62 400,00
30	998762104R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	t	4,62626	450,00	2 081,82
31	762330911R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t - přizvednutí věže na panenkách pro výměnu vazných trámů	t	10,60000	679,00	7 197,40
32	180556001400R	Vrátek stavební lanový EVL-300	Sh	600,00000	20,60	12 360,00
		60*10		600,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				39 082,00
33	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce - pro vynášení věže	kg	120,00000	242,35	29 082,00
34	767-VL01	Úprava osazení cimbalů	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00